
 

 

 
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 

 

 
Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre 

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194 

 
 

PORTARIA Nº 005/2024, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 

 

                  

 

 

 

                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO 

WALTER-ACRE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                   RESOLVE: 

 

                    Art. 1 - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão 

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Porto Walter — Acre: 

 

Pregoeiro: JOSÉ IRLAN SOUZA DA SILVA. 

Equipe de Apoio: MÁRCIA REGINA RODRIGUES LIMA E MARIA FRANCISCA 

BARROS DA COSTA. 

  

                    Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a contar do dia 01 de janeiro de 2024, revogam-se as disposições em 

contrário. 

 

            

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 
Porto Walter – Acre, em 19 de fevereiro de 2024. 

 
 

 

 

 

 
ROBSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 

 

 

NOMEIA A COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PORTO WALTER - ACRE. 

 


